SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 01/2023/PROEN/IFAP

CAMPUS SANTANA

RESULTADO DA MANIFESTAÇÃO PRESENCIAL DE INTERESSE A VAGA
NA LISTA DE ESPERA

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente para cursos

Superiores 2023.1 do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso

de suas atribuições legais, torna público o  Resultado da Manifestação Presencial em constar na

lista de espera.

Macapá, 14 de Março de 2023

 Comissão do PS Cursos de Graduação 2023.1
Portaria nº. 1708/2022/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales
Pro-reitor de Ensino

 Portaria 757/2020/GAB/IFAP

1

LISTA DE ESPERA - CURSO COMÉRCIO EXTERIOR (NOTURNO) - CAMPUS SANTANA
INSCRITO MODALIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

ANA LUIZA FARIAS GONCALVES A0 527,58 11
MAILSON DA SILVA FERRO A0 517,94 13

LUIS FILIPE DE AZEVEDO JERONIMO A0 502,8 18
RENDRIO GUEDES TINOCO A0 483,86 27

CLEBER FIGUEREDO BARARUA A0 479,72 28
NARCISO SANCHES DE OLIVEIRA FILHO A0 478,44 29

KAIQUE TEIXEIRA DA SILVA A0 474,9 30
MARIA FRANCISCA LOPES RODRIGUES A0 463,9 33
BRUNO HENRIQUE DE SOUZA CORREA A0 459,2 36

DANILO CASTOR PORTILHO A0 414,02 41
GLEIDSON DELRICK VERA CRUZ CHAVES L7 542,18 1

DIONI MERI OLIVEIRA DOS SANTOS L7 485,56 6
WANE AZEVEDO DE SOUZA L3 501,68 4

LISTA DE ESPERA - CURSO GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (NOTURNO) - CAMPUS SANTANA

INSCRITO MODALIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
ROSINEUDA DE SOUZA MATOS A0 560,32 3

SILVANA VITORIA DE SOUZA A0 532,26 13
NUBIA CAROLINE BAIA XISTO A0 491,06 35

GENILSON FERNANDES DA SILVA A0 487,36 37
FABIANA PINHEIRO CORTES A0 456,98 49

ANDREZA QUEIROZ RODRIGUES A0 454,6 52
FELIPE EDUARDO DA SILVA RODRIGUES A0 443,34 61

NICOLE CARVALHO NOGUEIRA A0 436,92 65
CRISTIANE BARBARA LIMA DE SOUZA A0 399,84 69
PAULO HENRIQUE DE SOUZA COSTA L1 383,6 8
GLEISE NICOLLE VILHENA PANTOJA L3 521,74 3

ROGERIO DORIA DA SILVA L3 474,66 11
JULIA RAFAELLY DA SILVA SILVA L3 441,46 24

ANA CAROLINE DE SOUZA MENDES L5 497,18 2
DILCIVANE ALVES BORGES L7 518,22 4

MARTA FERREIRA GAMA L7 494,94 8
JULIANA SOUZA DE MATOS L7 457,12 19

	LISTA DE ESPERA - CURSO COMÉRCIO EXTERIOR (NOTURNO) - CAMPUS SANTANA
	LISTA DE ESPERA - CURSO GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS (NOTURNO) - CAMPUS SANTANA